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Ha0opa, Beinyckawmas kapeapa U9

OUIIOCODUS

UCTOPHS POCCUU

NHOCTPAHHBIN S13bIK

BE3OITACHOCTb XM3HEAESTEJIBHOCTH

OU3NYECKAS KYJIBTYPA U CIIOPT

SJIEKTUBHBIN KYPC 10 ®PU3NYECKOU KYJIbTYPE U CIIOPTY
BBICILIASI MATEMATHKA

VUHXEHEPHASI 1 KOMIIBIOTEPHASI TPA®UKA

BBEJIEHUE B CHIELINAJIBHOCTh

SKOHOMUKA

BBEJIEHUE B UTHOOPMAILIMOHHBIE TEXHOJIOI MU
[ICUXOJIOT' M [TPOGECCUOHAJIBHON AESATEJIBHOCTU
OCHOBBI POCCHUHCKOM I'OCYJIAPCTBEHHOCTH

®U3UKA

MH®OPMALIMOHHBIE TEXHOJIOTUU U IIPOTPAMMUPOBAHUE
MATEPHAJIOBEJIEHME U TEXHOJIOT MY KOHCTPYKLIMOHHBIX
MATEPHAJIOB

DKOJIOI' U

[IPABOBEJIEHUE

OCHOBbI BOEHHO! IIOJArOTOBKU

METPOJIOT'USI U OCHOBBI B3BAUMO3AMEHSEMOCTU
[IPOTPAMMUMPOBAHUE HA $I3bIKE BEICOKOI'O YPOBHS
PSIJIbI ®YPBE, OIIEPALIMOHHOE UCUMCJIEHUE U TEOPUS ®YHKIUIA
KOMIUIEKCHOM [TEPEMEHHOI

TEOPETUYECKASI MEXAHUKA

SJIEKTPOTEXHUKA U DJIEKTPOHUKA

COITPOTHUBJIEHUE MATEPHAJIOB

OBILIAS TEOPUS UBMEPEHHNI

OCHOBBI CUCTEMHOI'O AHAJIM3A

VIIPABJIEHUE [TPOEKTAMMU

TEOPHUS BEPOSITHOCTEN U HAUAJIA MATEMATHUYECKOM
CTATUCTUKU

CHUCTEMbBI UCKYCCTBEHHOI'O UHTEJJIEKTA
BAPUALIMOHHOE UCUYMCJIEHUE

OCHOBBI TEOPHH YIIPABJIEHU S

TEOPUS YIIPABJIEHIS

JIETAJIU MALIIMH 1 OCHOBbI KOHCTPYUPOBAHUS
SJIEKTPOHUKA

APXUTEKTYPA 3BM 1 CUCTEM

YCTPOMCTBO U ®YHKIIMOHUPOBAHMUE JIETATEJIbHBIX
ATIITAPATOB

MEXAHUKA ITOJIETA



b1.04.38
b1.04.39
b1.04.40

b1.04.41

b1.04.42
b1.04.43
b1.04.44
b1.04.45
b1.04.46

b1.04.47
b1.04.48
b1.04.49

b1.04.50

b1.04.51
b1.04.52
b1.04.53
b1.04.54

b1.04.55
b1.04.56

b1.04.57
b1.B.01
b1.B.02
b1.B.03
b1.B.04

b1.B.05
b1.B.06
b1.B.07
b1.B.08

b1.B.B.01
b1.B.B.02
b1.B.B.03
b1.B.B.04
b4®.B.01
b4®.B.02
b4®.B.03

TIPUKJIAJTHA S TUJIPOADPOJIMHAMUKA

MH®OPMALIMOHHBIE KAHAJIBI CUCTEM YIIPABJIEHUS
TEXHUYECKUE CPEJICTBA HABUTALIMA U VITPABJIEHUS
JIBIDKEHUEM

OCHOBBI HABEJIEHUS PAKET Y CITIELIMAJILHBIX JTIETATEJIBHBIX
AIITIAPATOB

CUCTEMBI VITPABJIEHUS JIETATEJIbHBIMU ATITTAPATAMU
DJIIEKTPOMEXAHUYECKUE CUCTEMBI

COBPEMEHHA I TEOPHSI YITPABJIEHU S

HABUTALITUOHHBIE CUCTEMBI JIETATEJIbHBIX ATIIIAPATOB
OCHOBBI MOJIEJIMPOBAHM S U UCTTILITAHUS TIPUBOPOB Y CUCTEM

MUKPOITPOLIECCOPHBLIE CPE/ICTBA

JIEUCTBUE CPEJICTB IIOPAXKEHM A

MMKPOITPOIITECCOPHELIE YCTPOMCTBA CUCTEM YIIPABJIEHUS
JIETATEJIbHBIMU AITITAPATAMU

VYITPABJIEHUE BECITMJIOTHBIMU JIETATEJIbBHBIMU ATIITAPATAMU

COBPEMEHHBIE TEXHOJIOTI' MY [TPUBOPOCTPOEHUS

OCHOBbBI TEXHUYECKOU DKCIUIYATALIMU

[TPOI'PAMMHOE OBECITEYEHUE CUCTEM PEAJIBHOI'O BPEMEHU
[TPOEKTUPOBAHUE CHCTEM YIIPABJIEHUS JTETATEJIbHBIMU
AIIITIAPATAMU

®UN3NYECKUE OCHOBBI MUKPODRJIEKTPOHUKU
ATIITAPATHO-UH®OPMAIIMOHHOE OBECIIEUEHUE
MUKPOITPOIIECCOPHBIX CUCTEM

PKOHOMUKA TTPEJITPUSATHUS

CXEMOTEXHUKA

T'JIPOITHEBMOABTOMATHUKA

HAJZIEXKHOCTBH CUCTEM VYIIPABJIEHUS

CALS-TEXHOJIOI'MU COITPOBOXXIEHU S )KU3HEHHOTI'O 1IMKJIA
CHUCTEM

ABTOMATH3ALIS ITIPOEKTUPOBAHNS

TEOPETUYECKUE OCHOBBI PATMOSJIEKTPOHHOU BOPHEBBI
[TPOEKTUPOBAHUE [TUDPOBBIX CUCTEM HA IIUC

OCHOBBI TEOPUU OLIEHKU D®DOEKTUBHOCTU TEXHUYECKUX
CHCTEM

OIITUMAJILHOE VIIPABJIEHUE

METOBI OIITTUMHU3ALITH

BA3BI JAHHBIX

CETH 3BM U TEJIEKOMMYHUKALIUH

ITPODPECCHOHAJIbHBIH HHOCTPAHHBIH A3bIK

OCHOBBI COBPEMEHHBIX PAITHODJIEKTPOHHBIX CHCTEM
MATEMATHYECKHE METO/IbI B DKOHOMHUKE U YIIPABJIEHUHU



